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“Siyasetçilerin
yakasından tutun”
Muşkara Haber TV ve Lale Haber TV ortak yayını Nevşehir Günlüğü Muşkara Haber TV ve Lale Haber TV ortak yayını Nevşehir Günlüğü 
programı, Nevşehir'de yaşanan son gelişmeleri gündeme taşıdı.programı, Nevşehir'de yaşanan son gelişmeleri gündeme taşıdı.
Muşkara Haber TV ve Lale Haber TV ortak yayını Nevşehir Günlüğü 
programı, Nevşehir'de yaşanan son gelişmeleri gündeme taşıdı.

“Bunun adı vandallıktır,
sorumlular
cezalandırılmalıdır”
Nevşehir ve Kapadokya'daki doğal 
ve kültürel varlıklara yönelik her 
adımı titizlikle takip eden Mimarlar 
Odası Ankara Şubesi, Avanos'taki 
Alaaddin Çeşmesi'nin yıkımına 
tepki gösterdi.

Kozaklı'da diyaliz
ünitesi açıldı

Kozaklı Devlet Hastanesinde yapımı 
tamamlanan diyaliz ünitesi, hastalara 
daha kaliteli ve ulaşılabilir sağlık 
hizmeti sunmaya başladı.

Avanos'taAvanos'ta
dönüşüm başlıyordönüşüm başlıyor

Avanos'ta
dönüşüm başlıyor
Avanos ilçesinde yıllardır atıl 
halde bulunan Eski Hükümet 
Konağı'nın yıkım süreci başlıyor. 
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Mimarlar Odası Ankara Şubesi,  
kültürel miras açısından eşsiz bir 
coğrafyaya sahip Avanos'ta 

bulunan tescilli kültür varlığı Alaaddin 
Çeşmesi'nin kimliği belirsiz kişilerce 
yıkıldığını bildirdi. 
Mimarlar Odası Ankara Şube Başkanı 
Derya Başyılmaz, konu ile ilgili şunları 
söyledi: “Selçuklu dönemine ve 14. yüzyıla 
ait nadide bir eser olan çeşme tescilli 
kültür varlığımızı yıkmak vandallıktır. 
Telafisi imkânsız zararlar verilmiştir. 
Sorumluların cezalandırılması için hukuki 
süreçleri başlattık.  Bu kapsamda 
Kapadokya Alan Başkanlığı'na ve Nevşehir 
Belediye Başkanlığı'na resmi yazıyla 
başvurduk. Kurumlara yazdığımız resmi 
yazıda Selçuklu dönemine ve 14.yy a ait 
nadide bir eser olan çeşme tescilli yapısına 
verilen tahribat hakkında, yasal işlem tesis 
edip etmediklerini, yıkımına neden olan 
kişi / kişiler hakkında savcılığa suç 

duyurusunda bulunup bulunmadıklarını 
sorduk. Sürecin sıkı takipçisi olacağız.  
2863 sayılı Kültür Ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kanunu gereğince 'tescil edilen 
SİT alanları ve korunması gerekli taşınmaz 
kültür ve tabiat varlıkları ile korunma 
alanlarının, tebliğ veya ilan edilmiş 
olmasına rağmen yıkılmasına, 
bozulmasına, tahribine, yok olmasına veya 
her ne suretle olursa olsun zarar 
görmesine' kasten sebebiyet verenlerin 
cezalandırılması için sonuna kadar 
takipçisi olacağız.”
Tescilli kültür varlığının bir gecede 
yıkılmasının akıllara zarar bir durum 
olduğunu belirten Başyılmaz, “Kültür 
Turizm Bakanlığı'nı, Kapadokya Alan 
Başkanlığını, Nevşehir Belediyesini ve ilgili 
tüm kurumları göreve davet ediyoruz. Bu 
kültür cinayetini işleyenler bulunarak en 
kısa zamanda cezalandırılmalıdır. 
Nevşehir, UNESCO Dünya Miras Listesinde 

yer alan, jeolojik miras değeri ile dünyada 
biriciklik özelliğine sahiptir. Her şeye 
rağmen korumaya çalıştığımız 

Nevşehir'deki doğal ve kültürel varlıklara 
yönelik her adımı titizlikle takip ediyoruz.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir ve Kapadokya'daki doğal ve kültürel varlıklara yönelik her adımı titizlikle takip eden
Mimarlar Odası Ankara Şubesi, Avanos'taki Alaaddin Çeşmesi'nin yıkımına tepki gösterdi.

“Bunun adı vandallıktır, sorumlular cezalandırılmalıdır”

NESİAD'dan yapılan açıklamaya 
göre, Komite Başkanı Furkan 
Kalfaoğlu'nun başkanlığında 

düzenlenen toplantıya Ramazan 
Köybaşı, Hamza Civelek, Yusuf Yasin 
Özpamuk, İbrahim Umut Barındırır, 
Yüksel Berkay Örücü ve Adem Yücebaş 
katıldı. Toplantıda komite üyeleri 
birbirleriyle tanışma fırsatı bulurken, 
sektöre dair güncel gelişmeler, 
karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri 
üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. 
Katılımcılar, sektörün mevcut durumu 
hakkında bilgi paylaşımında bulunarak 
ortak paydada buluşmaya özen gösterdi.
Samimi ve açık bir iletişim ortamında 
gerçekleşen toplantı, ilerleyen 
dönemlerde yürütülecek çalışmalar için 
güçlü bir başlangıç yapılmış oldu.
Toplantının ardından açıklamalarda 
bulunan Başkan Kalfaoğlu, yeni döneme 
dair beklentilerini şu sözlerle dile getirdi: 
“Yeni kurulan komitemizin ilk 
toplantısını gerçekleştirmiş olmaktan 
dolayı mutluluk duyuyorum. 
Sektörümüzdeki sorunları ortak akılla 
değerlendirip çözüm önerileri 

geliştirmek, hepimizin önceliği. Bu 
komite aracılığıyla hem sektörümüzü 
geliştirecek adımlar atmayı hem de iş 

dünyasında daha güçlü bir dayanışma 
kültürü oluşturmayı hedefliyoruz.” 
BÜLTEN

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) bünyesinde
kurulan İnşaat ve Yapı İşleri Komitesi, ilk toplantısını gerçekleştirdi. 

İnşaat ve yapı işleri komitesi bir araya geldi

illi Eğitim Müdürlüğünden yapılan Maçıklamaya göre, okul ziyaretinde 
öğrencilerin derslerine katılarak 

sohbet eden İl Müdürü Yazıcı, istek ve 
önerilerini dinledi.
Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki 
merkezi sınav hakkında öğrencilere 
tavsiyelerde bulunan Yazıcı, Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından geliştirilen ve 
öğrencilerin kullanımına sunulan dijital 
eğitim içeriklerinin, derslerini 
pekiştirmelerine ve konu tekrarlarını 
diledikleri zaman yapabilmelerine olanak 
tanıdığına da değindi.
Öğretmenler odasında öğretmenleri de 
ziyaret ederek fikir alışverişinde bulunan İl 
Müdürü Yazıcı, Türkiye Yüzyılı Maarif 

Modeli başta olmak üzere öğrencilerin 
akademik başarılarının artırılması için 
yapılan ve yapılacak çalışmalar, TÜBİTAK 
ve diğer bilimsel projelere öğrencilerin 
katılımı, sosyal sorumluluk faaliyetleri 
hakkında öğretmenlerle 
değerlendirmelerde bulundu. 
Öğrencileri yetiştiren, geliştiren ve hayata 
hazırlayan eğitimin toplumları da 
köklerinden geleceğe taşıyan en büyük 
güç olduğuna ve bu gücün öğretmenlerin 
ilmi, irfanı ve emekleri ile daha da 
kuvvetleneceğini ifade eden Yazıcı,  
yönetici, öğretmen, öğrenci ve personele 
çalışmaları için teşekkür ederek ziyaretini 
sonlandırdı. 
BÜLTEN

Milli Eğitim Müdürü Yazıcı öğrencilerle buluştu
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, eğitim öğretim faaliyetlerini yerinde görmek ve 
değerlendirmelerde bulunmak üzere Hacı Lütfi Pamukçu Ortaokuluna ziyaret gerçekleştirdi.
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“Siyasetçilerin yakasından tutun”

Nevşehir Günlüğü programı bu 
haftaki bölümünde yine son 
gelişmeleri gündeme taşıdı. 

İzleyicilerin merakla ve severek izlediği 
Nevşehir Günlüğü programına Nevşehir 
Belediye Başkanı Rasim Arı canlı telefon 
bağlantısı ile katıldı.
Yaptığı ve yapacakları projeler hakkında 
bilgilendirmelerde bulunan Başkan Arı'ya, 
Muşkara Haber TV'de seyirci olan bir 
vatandaş, “Nevşehir'de çevre yolunun 
yapılma durumu hangi aşamada?" 
sorusunu sordu.
Bu soru üzerine Başkan Arı, 
vatandaşlardan çevre yolu için söz 
verenlere tepki göstermelerini isteyerek, 
“İşte bu konularda siyasetçilerin 
yakasından tutun. Kim çevre yolu ile 
alakalı söz verdi ise. Milletvekili mi? 
hayırdır arkadaş desin ya, 2 yıl önce söz 
verdiniz, 3 yıl önce söz verdiniz niye 
yapılmıyor desin. Belediye başkanı olarak 
benim uhtemde bir işse, benim yapmam 
gereken bir işse ben yapmıyorsam, 
yakama sokakta yapışın.” dedi.
“YAPILAŞMAYA UYGUN DEĞİLDİR 
KARARI VARDI”
Çevre yoluyla alakalı iş ve işlemlerin 
henüz bitmediğinin bilgisini veren Başkan 

Arı, “Çevre yolu yapılacak diye söz 
verildiğinde, çevre yolu yatırım 
programına alındığında, vallahi de billahi 
de tallahi de yalan söylemiştim. Çünkü 
çevre yolunun yapılması için imar 
uygulamasının, yani yolun geçtiği yerdeki 
imar uygulamasının bitmesi lazımdı.” 
ifadelerine yer verdi.
Şu anda 8 kilometrelik bir alanda imar 
uygulamasının bittiğini, ancak 4 
kilometrelik bir yoldakinin durduğunu 
aktaran Başkan Arı şunları söyledi: “2 
buçuk kilometrelik bir alanda da 
yapılaşmaya uygun değildir kararı vardı. 
4.6 kilometrelik alanı bitirdik. 4.6 
kilometrelik sorunu ortadan kaldırdık. 2.5, 
2.6 kilometrelik, yani Avanos tarafında 
kalan noktada ise yapılaşmaya uygun 
değildir kararı vardı. O kararı kaldırtıp 
Maden Teknik Arama Genel Müdürlüğüne 
gönderdik. Müdürlükten onaylatıp getirttik. 
Şu anda da çalışmasını yapıyoruz. 2, 2,5 ay 
içerisinde Nevşehir Belediyesi olarak, 
benim üzerime düşen bir vazifeden 
kaynaklı hiç bir eksiklik kalmayacak. Bu 
yılın sonuna kadar Nevşehir Belediyesinin 
uhdesinde ve sorumluluğunda olup ta 
bitmemiş hiç bir iş kalmayacak. Bitirdikten 
sonra Valinin, Milletvekillerinin, Belediye 

Başkanının ve siyasetçilerin bir araya 
gelmesi lazım. Gelip çevreyolundaki 
geçişinde dolguyla değil, viyadükle 
yapılması lazım. O sorunu da 
çözdüğümüz andan itibaren eğer 
yapılacaksa engel kalmıyor önünde.”
“BAŞKAN ARI TALİMATILYA TEKRAR 
PARK YAPILACAK”
Uzer Camii yanında bulunan çocuk 

parkının arazisinin mezarlığa 
katılmasından dolayı yıkıldığını belirten 
izleyici, tekrardan çocuk parkı yapılması 
talebinde bulundu.
Başkan Arı, şu şekilde yanıt verdi: “O alan 
mezarlığa dahil edilmiş ve o yüzden park 
yıkılmış. Tekrardan çocuk parkı olarak 
çalışmaları başlatıyoruz.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Muşkara Haber TV ve Lale Haber TV ortak yayını Nevşehir Günlüğü programı, Nevşehir'de yaşanan son gelişmeleri gündeme taşıdı.

Uluslararası platformun tanıtımı yapıldı

EPALE Avrupa Yetişkin Eğitimi 
Platformu, Avrupa Komisyonu ve 
Türkiye tarafından finanse edilerek, 

Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürlüğü tarafından 
uygulanıyor.
Nevşehir'deki EPALE çalışmalarını izlemek 
üzere Hayat Boyu Öğrenme Genel 
Müdürlüğü EPALE Proje Koordinatörlüğü 
tarafından Yusuf Taner Tekin 
başkanlığındaki ekip, Nevşehir Şehit 
Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici 
Halk Eğitimi Merkezi ve Ürgüp Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürlüğüne ziyarette bulundu. 
Ürgüp İlçe Milli Eğitim Müdürü Savaş 
Özdemir, Şube Müdürü Gülüzar Ergin, 
Nevşehir Halk Eğitimi Merkezi müdürü 
İbrahim Palancı, Ürgüp Halk Eğitimi 
Merkezi Müdürü Hasan Duran, müdür 
yardımcıları ve AR-GE biriminin eşlik ettiği 
ziyaretlerde, EPALE kapsamında kentte 
yapılan çalışmalar değerlendirildi. 

Ziyaretlerde halk eğitimi merkezi 
müdürlerinden EPALE'den faydalanma 
durumu, kayıtlı kullanıcı sayısı, yüklenen 
içerik sayısı ve yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi alınırken, ilin çalışmalarının belirlenen 
hedef değerlerin üzerinde gerçekleştiği, 
başarılı bir şekilde sürdürüldüğü 
vurgulandı.
İdari görüşmenin ardından halk eğitim 
merkezi müdürlüklerinin toplantı 
salonunda öğretmen ve kursiyerlerle bir 
araya gelinirken, EPALE çalışmaları, 
sunduğu fırsatlar hakkında sunum yapıldı. 
Katılımcıların soruları cevaplandığı 
toplantının ardından halk eğitimi 
merkezlerinin atölye çalışmaları ziyaret 
edilerek üretilen ürünler incelendi.
EPALE NEDİR?
EPALE (Elektronic Platform for Adult 
Learning in Europe) 38 Avrupa ülkesinden 
yetişkin eğitim uzmanları, kurum ve 
kuruluşları bir araya getiren kaynak, haber, 

blog ve etkinlik alanlarıyla birbirleriyle 
iletişim kurup bilgi aktarmalarını sağlayan 
ortak arama alanıyla projelere kolayca 
ortak bulunmasını sağlayan çevrimiçi çok 

dilli bir topluluktur. Türkiye, EPALE 
platformuna 2016 yılında katılmış olup 
kullanıcı sayısıyla platformda ilk sırada yer 
almaktadır. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de EPALE Avrupa Yetişkin Eğitimi Platformu tanıtımı yapılarak, kentte yapılan çalışmalar değerlendirildi.

Başkan Çiftci, belediye çalışanlarına 
daha iyi sağlık hizmeti sunabilmek için 
kentte hizmet veren özel hastanelerle 
anlaşma imzaladı. 
Bu anlaşma sayesinde çalışanlar ve 
birinci derece yakınları, sağlık 
hizmetlerinde avantajlı imkanlardan 
faydalanacak. Belediye personelinin 
sağlığının, verimli bir çalışma ortamı ve 
motivasyon açısından büyük önem 
taşıdığını vurgulayan Çiftci, “Özel 
Kapadokya Hastanesi ve Özel Versa 

Hastanesi ile belediyemiz arasında 
belediye personelimiz ve birinci derece 
yakınlarını kapsayan indirim anlaşması 
sağladık. Bu anlaşma kapsamında; Özel 
Kapadokya Hastanesinden yüzde 20 
indirim ve Özel Versa Hastanesinden ise 
ayakta tedavilerde yüzde 20, yatakta 
tedavilerde ise yüzde 10 indirim fırsatı 
sunulacak” dedi.
Belediye Başkanı Çiftci, anlaşmanın tüm 
taraflar içinde hayırlı olmasını temenni 
etti. HABER: HİLAL EKİCİ

Gülşehir Belediyesi'nden sağlık indirimi
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci, belediye personelinin sağlık 
hizmetlerinden daha iyi yararlanabilmesi için önemli bir adım attı. 
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“Ürgüp son 6 ayda köpek ısırma vakası ile rekor kırmış”
mer Turan'ı hastanede ziyaret eden 

ÖÖzgün, yakından ilgilenerek 
doktordan bilgi aldı.

Milletvekili Özgün, 17 yaşında olan Ömer 
Turan'ın sokak köpeğinin saldırısından 
kurtulmaya çalışırken yüksek bir istinat 
duvarından atlamak zorunda kaldığını, bu 
talihsiz olay sonucunda ise bacağının 
kırıldığını ve ciddi bir sağlık problemiyle 
karşı karşıya kaldığını belirtti.
 “MİLLET MESELESİ HALİNE 
GELMİŞTİR”
Son 6 ayda Ürgüp'te yaşanan hastane 
kayıtlarında 200'e yakın köpek ısırma 
vakası ile rekor kırdığını belirten Özgün, 
“Köpekten kaçarken yaralanan 
çocuklarımız ve korkuya bağlı kalp krizi 
geçiren insanlarımız, sahipsiz sokak 
köpekleri meselesinin artık yalnızca bir 
çevre ve güvenlik sorunu değil, millet 

meselesi haline gelmiştir.  Bu çerçevede, İl 
Özel İdaremiz koordinasyonunda 
başlatılan çalışma ile önümüzdeki 2 ay 
içerisinde İl Genelimizde 5 bin sahipsiz 
sokak köpeğinin toplatılması 
hedeflenmektedir. 20 bin nüfusu geçen 
belediyelerde zorunlu hale gelen barınak, 
Ürgüp Kaymakamlığımız tarafından Ürgüp 
Belediyesine tahsisi planlanan hazine 
arazisi için Alan Başkanlığı nezdinde 
gerekli çalışmalar yapılmış ve 1 hafta sonra 
yapılacak Kurul Kararı haftalık süreci 
beklenmektedir. Bu kararın alınmasının 
ardından, kimsenin bahane üretecek bir 
nedeni kalmayacak ve hayvan barınağının 
derhal inşa edilmesi büyük önem arz 
edecektir. Halkın görüşünü almadan, 
onların sorunlarına çözüm üretmek 
mümkün değildir.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, sokak köpeği saldırısına uğrayan 17 yaşındaki Ömer Turan'ı ziyaret etti.

Bilgisayar işletmenliği ve operatörlüğü kursu açılıyor
N

evşehir Belediyesi Kapadokya 
Eğitim Merkezinde (KAPEM), 
açılacak olan bilgisayar 

işletmenliği ve operatörlüğü kursu için 
kayıtlar başladı.
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren KAPEM'de, 
bilgisayar işletmenliği ve operatörlüğü 
kursu açılıyor.
Nevşehir Halk Eğitim Merkezi ile ortak 
yürütülen çalışmalar kapsamında ücretsiz 
olarak açılacak olan kursa 17 yaş üzeri 
herkes ücretsiz olarak katılırken kurs 
sonunda Milli Eğitim Bakanlığı onaylı 
sertifika verilecek.
Hafta içi her gün 09.00-12.00 saatleri 
arasında düzenlenecek olan bilgisayar 
işletmenliği ve operatörlüğü kursu kayıtları 

18 Nisan tarihi itibariyle başlarken sınırlı 
kontenjanla açılacak kursa katılmak 
isteyenler Nevşehir Belediyesi web sayfası 
üzerinden başvurularını yapacak. 
Kurs ise 28 Nisan tarihinde başlayacak. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Mağaza açılışında izdiham yaşandı
evşehir'de bir züccaciye mağazasında 

Naçılışa özel indirimden faydalanmak 
isteyen vatandaşlar izdihama neden 

oldu.  Nevşehir merkez Cevher Dudayev 
Mahallesi'nde züccaciye ürünleri satan 
mağazada, açılışa özel indirim kampanyası 
yapıldı. Satılacak ürünlerin fiyatlarının piyasaya 
göre ucuz olduğunu duyanlar, sabahın erken 
saatlerinde mağazanın önünde toplandı. 
Mağaza önünde büyük bir kalabalık oluşturan 
vatandaşlar, miting meydanına çevrilen alanda 
izdihama neden oldu. O anlar ise kameraya 
yansıdı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp'te uyuşturucu operasyonu: 3 gözaltı
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, zehir tacirlerine 
yönelik mücadelesini aralıksız sürdürüyor. 
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı, 
vatandaşların huzur ve güven içerisinde 
yaşamlarını idame ettirmelerini temin 
etmek, gençlere uyuşturucu maddeler 
ile ilgili bilgilendirmeler yaparak 
yaşamlarını garanti altına almak 
maksadıyla, zehir tacirlerine yönelik 
mücadele faaliyetlerine devam ediyor. 
Bu kapsamda Ürgüp İlçesi Ayvalı 
köyünde, adli makamlardan alınan 
arama kararına istinaden M.A.Y, M.Ş.Y ve 
S.Y. isimli şahıslara ait ev ve 

eklentilerinde arama gerçekleştirdi.
Ekiplerce arama sonucunda, TCK-191 
Kanun kapsamında değerlendirilen, 
2314 gram Kubar esrar, 83 gram Kenevir 
tohumu, 4 adet toz esrar öğütme 
makinesi, 1adet Ekstazi (Extacy) 
uyuşturucu hap, 2 adet esrar içme 
aparatı ve uyuşturucu madde içmekte 
kullanılan çarşaf kağıtlar ele geçirildi.
Olayla ilgili yakalanan 3 şüpheli şahıs 
hakkında adli işlem başlatıldı. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşehir'e bir proje daha: 23 Nisan'da açılacak

Nevşehir'de başta gençler olmak 
üzere tüm vatandaşların 
faydalanabileceği içerisinde 

kütüphane bulunan aynı zamanda kafe 
konseptine sahip olacak NevMekan, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı'nda açılacak. 
Başkan Arı, Esentepe Mahallesi'nde 
bulunan Pforzheim (Dostluk Parkı) yeni 
nesil park haline dönüştürerek Nevşehirli 
çocuklara ve gençlere armağan etti.
Başkan Arı, Nevşehir Belediyesi Turizm ve 
Spor AŞ himayesinde yapımına başlanan 
ve kısa sürede tamamlanma aşamasına 
gelen NevMekan Kitap kafede 
incelemelerde bulundu.
“İNANILMAZ BİR KEYİFLİ MEKAN 
HALİNE GELİYOR”
Başkan Arı, Kapadokya'nın merkezi 
Nevşehir'de verdiği her sözü yerine 
getirmek için gece gündüz çalışmalarını 
sürdürdüklerini belirtti. 
Nevşehir Belediyesi'nin nisan ayından 
itibaren inanılmaz bir tempoyla çalışmaya 
başlayacaklarını ifade eden Başkan Arı, “Bir 
taraftan alt yapı bit taraftan üst yapı ama 

beraberinde de şehirdeki insanlarımızın 
hayatını kolaylaştırmak için onların sağlıklı 
ortamlarda aileleriyle, çocuklarıyla; 
gençlerimizin de güvenilir ortamlarda 
vakit geçirmelerini temin etmek için ciddi 
hazırlıklar içerisindeyiz. Necdet Ersan 
Parkında ki kafeyi yeniden ayağa 
kaldırıyoruz burası ise inanılmaz bir keyifli 
mekan haline geliyor. Mutfağımız, dış 
alanımız iç alanımız herkesin huzur 
bulacağı hem de 50 vizyon projede söz 
verdiğimiz NevMekan kafe ve beraberinde 
de kütüphanenin olacağı bir yer haline 
getiriyoruz. Hepinizi buraya bekliyorum 
inşallah 23 Nisan'da da çocuklarımızla 
birlikte açılışımızı yapıp hep beraber 
şehrimizin hizmetine sunacağız. 
Nevşehirli hemşerilerime bir sözümüz 
vardı, çocuklarımıza ve gençlerimize 
modern, çağdaş ve kaliteli zaman 
geçirecekleri ve nefes alacakları bir sosyal 
yaşam alanı oluşturmak. Bugüne kadar 
kentimizin birçok yerinde yeşil alanlar 
oluşturarak vatandaşlarımızın hizmetine 
sunduk. Dinlenme ve oyun parklarının 
olacağı, vatandaşların huzurlu ve güvenli 

bir ortamda hayatlarını sürdürerek kaliteli 
zamanlar geçirebilecekleri alanlar 
yapacağız. Şehrimize hayırlı olsun, yeni 
nesil parklandırma çalışmalarımıza hız 
kesmeden devam edeceğiz inşallah” 
şeklinde konuştu.
İçerisinde yeşil alanların, sosyal 

donatıların, binlerce kitabın olduğu 
kütüphane, çevre düzenlemesi ile de 
farkındalık oluşturan NevMekan Kafe hem 
Nevşehir'in oksijen deposu olacak hem de 
kadim kent Nevşehir'in tarihteki 
misyonuna uygun bir yaşam alanı hayata 
geçirilmiş olacak. HABER : HİLAL EKİCİ

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı'nın 50 Vizyon Projesi arasında yer alan
NevMekan Projesi Nevşehirli vatandaşların hizmetine sunulacak.

Avanos'ta dönüşüm başlıyor
vanos ilçesinde yıllardır atıl halde 

Abulunan Eski Hükümet Konağı'nın 
yıkım süreci başlıyor. 45 gün 

içinde tamamlanması planlanan yıkımla 
birlikte, Avanos'ta yeni bir dönemin 
kapıları aralanıyor.
Avanos'ta yıllardır atıl durumda bulunan 
Eski Hükümet Konağı'nın yıkımı için 
düğmeye basıldı. 
Nevşehir İl Özel İdaresi tarafından 
gerçekleştirilen ihale sonucunda, yıkım işi 
Kayseri merkezli bir firmaya verildi.

Yetkililerden alınan bilgilere göre, yıkım 
çalışmalarının 45 gün içinde 
tamamlanması planlanıyor. Binanın yıkım 
süreci kısa süre içerisinde başlayacak.
Konuyla ilgili açıklama yapan Avanos 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
“Eski Hükümet Konağı'nın yıkım ihalesi 
yapılmış ve sürecin ilk adımı 
tamamlanmıştır. İlçemiz için hayırlı 
olmasını diliyorum. Avanos'umuz 
değişiyor, dönüşüyor.” ifadelerini kullandı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Kozaklı'da diyaliz ünitesi açıldı
Kozaklı Devlet Hastanesinde yapımı 
tamamlanan diyaliz ünitesi, hastalara 
daha kaliteli ve ulaşılabilir sağlık 
hizmeti sunmaya başladı.
Kozaklı'da yaşayan vatandaşların 
mağduriyetini giderecek diyaliz ünitesi 
hizmet vermeye başladı. Böbrek hastası 
olan vatandaşlar diyaliz ünitesine gelerek, 
tedavilerine başladı. Konuya ilişkin 
açıklamalarda bulunan Kozaklı Devlet 
Hastanesi Başhekimi Dr. Mustafa Eren 
Aydın, “Hastanemiz bünyesinde kurulan 
diyaliz ünitemizle birlikte önemli bir 
ihtiyaca daha cevap vermeye başlamış 
bulunuyoruz. Diyaliz tedavisine ihtiyaç 

duyan hastalar, artık ilçe dışına gitmeden 
tedavilerini Kozaklı'da alabilecekler. 
Ünitemiz, haftanın 6 günü Pazartesi, Salı, 
Çarşamba, Perşembe, Cuma ve Cumartesi 
günleri 08.00 ile 17.00 saatleri arasında 
hizmet vermektedir. Sabah 08.00-12.00 ve 
öğleden sonra 13.00-17.00 olmak üzere iki 
seans halinde hastalarımıza diyaliz hizmeti 
sunulmaktadır.” dedi.
Ünitede 5 adet aktif diyaliz cihazı 
bulunduğunu belirten Aydın, “Ayrıca olası 
teknik aksaklıklara karşı 1 adet yedek 
cihazımız da mevcuttur. 5 yatak 
kapasitesiyle hizmet veren ünitemiz 
sayesinde, vatandaşlarımız başka 

merkezlere gitmek zorunda kalmadan 
tedavilerini konforlu ve güvenli bir 
ortamda alabilecekler. Bu yeni hizmetin, 
ilçemizdeki hastalar için büyük bir kolaylık 
sağlayacağına ve sağlık hizmetlerine 
erişimi önemli ölçüde artıracağına 
inanıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Aydın, “Diyaliz Ünitemizin açılış sürecinde 
emeği geçen başta İl Sağlık Müdürümüz 
Op. Dr. Hasan Tartar olmak üzere, tüm 
sağlık yöneticilerimize, hastane 
personelimize ve katkı sağlayan herkese 
teşekkür ediyorum.” diyerek sözlerini 
tamamladı. HABER: SEZER ALTUNOK

Uçhisar'a bir araç daha kazandırıldı 

U
çhisar Belediyesi beldede 
yaşayan vatandaşlara daha 
etkin bir hizmet sunabilmek için 

araç envanterine bir yenisini daha kattı.
Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah 
Çamcı'nın girişimleriyle, beldeye tam 
donanımlı traktör kazandırıldı.
Yapılan çalışma kapsamında, 
2025 model çift çeker traktörün alımı 
başarıyla tamamlandı. 
Belediyeye kazandırılan her bir aracın 
vatandaşa verilecek hizmet için çok 
önemli olduğunu belirten Başkan Çamcı, 
“Bu yeni araç, çalışma sahalarının 
operasyonel gücünü artırarak 
çalışmaların daha etkin ve hızlı 
yürütülmesini sağlayacak. Uçhisar halkı 
adına bu yenilikçi araç filomuz ile gurur 
duyuyoruz. Kasabamıza hayırlı uğurlu 
olsun.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir Sanayi Bölgesinin çehresi değişiyor

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri 
Müdürlüğü koordinasyonunda 

Nevşehir Sanayi sitesinde 75 ton sıcak 
asfalt çalışması yapıldı.
2025 yılı yatırım programı çerçevesinde 
yer alan Nevşehir Sanayi Bölgesinde yol 
tamirat ve sıcak asfalt çalışması başladı. 
Özellikle kış ayında zarar gören alanlarda 
program kapsamında belirlenen yollarda 
asfaltlama çalışması yapılacak.Çalışmaların 
en kısa sürede tamamlanmasını 
planladıklarını söyleyen Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı, Nevşehir Sanayi Bölgesi 
yollarında bakım, onarım ve asfaltlama 
çalışmalarının artarak devam edeceğini 
belirtti. Başkan Arı, “Nevşehir Belediyesi 
olarak yol yenilemeye büyük önem 
veriyoruz. 2025 yılı yatırım programımız 
kapsamında nisan ayı itibariyle Nevşehir'i 
şantiye alanına çevireceğimizi söylemiştik. 
Nevşehir Sanayi Bölgesinde planladığımız 

ihtiyaç duyulan bozuk yollarda asfaltlama 
çalışmalarımızı tamamlayıp sanayicimizin 
hizmetine sunarak daha konforlu yollar 
sunmak istiyoruz.” diye konuştu. 
Bölgede bozulan yolların da onarımını 
yaparak hareket ettiklerini aktaran Arı, 
“Nevşehir Sanayi'nde bir taraftan asfalt 
serim işlemi devam ederken, bir yandan 
da bölgemizde bozulan yolların bakımını 
yapıyoruz. Bu sayede, bölgemizdeki tüm 
yolların güvenli ve kullanışlı olmasını 
hedefliyoruz. Sanayicilerimizin ve 
çalışanlarımızın rahat bir ulaşım sağlaması 
için tüm imkanlarımızı seferber edeceğiz. 
Asfalt çalışmalarımız, sadece ulaşım 
kalitesini artırmakla kalmayacak, aynı 
zamanda firmalarımızın lojistik 
faaliyetlerini de daha verimli hale 
getirecektir. Nevşehir Belediyesi olarak her 
zaman sanayicimizin yanında olmaya, 
onların ihtiyaçlarını karşılamaya ve 
bölgemizi daha da geliştirmeye yönelik 

çalışmalarımıza ara vermeden devam 
edeceğiz.” diye konuştu. Kentin her 
köşesine hizmet götürme gayreti 
içerisinde çalışmalar yapan ve 
vatandaşlarının yaşam kalitesini artırmak, 
ihtiyaçlara hızlı çözümler üretmek ve şehri 

daha yaşanabilir hale getirmek için gece 
gündüz sahada olan Nevşehir Belediyesi 
ekipleri altyapıdan üstyapıya, sosyal donatı 
alanlarından yeşil alanlara kadar her 
alanda kapsamlı bir çalışma yürütüyor. 
BÜLTEN

Nevşehir Belediyesi, kent genelinde sürdürdüğü hizmet atağıyla her mahallede
ve çalışma alanlarında şehrin çehresini değiştirmeye devam ediyor.

BATI'NİN İSLAM ALGISI -3
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Batı; edebiyat ve sanatın her 
türlüsünü kullanarak, önce kendi halkını 
sonra da tüm “İslamsız insanlar” “Algı 
yöntemiyle” her türlü katliamı kolayca 
gerçekleştiriyorlar.

B i l i m  ve  h e p s i n i  d e  e l i n d e 
bulunduran Batı, genişleyenliğine devam 
etmektedir.

F i l ist in'deki  katl iamın sebebi 
durmamasının nedeni budur!

ÖYKÜ VE ROMAN TEKNİĞİ
Pek çok öykü ve romanlarda İslam 

Öğeler küçültülmektedir.
Özellikle çok düzenli listede birçok 

öykü ve romana odaklanarak hizmet 
vermektedir.

“Metal Fırtına” adlı romanda Türkiye 
- İsrail Savaşı yürütülmektedir. Romana 
göre böyle bir savaşın yaşanacağı 
öykülendirilmiştir.

Türkiye - İsrail Savaşı'nın 2007 

yılında yaşanacağı öngörülmüştü.
Çok zaman önce 2050 adlı bir 

roman okumuştum. Romanda Türkiye 
yine - İsrail Savaşı'ndan bahsediliyor. 
Yanlış hatırlamıyorsam, savaş 2028 yılında 
ortaya çıkacaktı. Kitabı bulamıyorum. 
Bulursam gerekli bilgileri paylaşırım.

İsveçli Ortadoğu uzmanı, diplomat 
ve yazar İngmar Karlsson, Leon Uris'in 
“Hacı” adlı romanını değerlendirmiş, 
“İslam ve Avrupa” adlı muayene II.

Gerçeği bütün çıplaklığı ile ortaya 
koyduğunu gösteriyor:

Bu kitap büyük satışlarıyla sadece 
Amerika'da değil, tüm dünyada Arap ve 
İslam imajı hakkında önemli bir rol 
oynamıştır. Kudüs Postası'na göre, kitapta 
Araplar, "en ekstrem bir Yahudi'nin 
kopyası, Meir Kahane'nin bile çıkışıtacak 
şekildedir." Roman kahramanlarından biri, 
"bağımsızlık" için şöyle der: "bağımsızlık 
hiçbir zaman düşmediğimiz bir hayaldir." 
(Siyonistlerin, Osmanlı toprağı olan 
F i l i s t i n ' d e  b a ğ ı m s ı z l ı ğ ı n ı 
düşünmediklerini, söylüyorlar.) Yine 
kitapta, genç gerillalar aileleri tarafından 
s a t ı l ı r l a r  v e  k u t s a l  s a v a ş t a n 
d ö n m e d i k l e r i n i  i s t e n m e d i ğ i  d e 
"uyuşturucu madde ile uyuşturularak, 
sınırın parçalanan köpeğe fırlatılan bir et 
parçası gibi atılırlar. Çünkü Fedai sadece 
"şehitler" istememektedir.

Uris, romanda akla gelebilecek her 
türlü basmakalp önyargıyı kullanmıştır. 
Kitaptaki Filistinliler fakir, bilgisiz ve girişim 
yeteneğinden yoksun kişilerdir. Doğuştan 
kavgacı, şiddetten yana, şehvetli ve farklı 
insanlardır. Uris, Arapları genel olarak 
emirler veren, kendini beğenmiş birkaç 
subay dışında "ahlaken çökmüş, din 
tarafından her türlü ihtiraslarından 
arındırılmış, onun kontrolünde bireyler 
olarak görüyor ve onlar zamanlanmış bir 
toplumdur." Der.

Uris'e göre, Menachem Begin'in 
1948'de Deir Yassin köyünde Filistinlilere 
karşı mücadele veren toplu kıyıma 
Filistinlilerin kendileri neden olmuştur. 
Saldırının nedeni, "İslam dünyasının zarar 
görmesi ve kötülüktür".

İsrailli kahramanı "yaşayabilmek 
amacıyla her türlü eyleme zorlandık" 
acıya duyarlı ve "Arapları öldürdükleri için 
bağış layabi l i r im ama biz i  onlar ın 
çocuklarını öldürmeye zorladıkları için 
affedemem", der.

Hatta İsrailli öğrenciler ve önde 
gelen gazeteciler, Arap Sami Yeğenlerine 
karş ı ,  aç ıkça  ı rkç ı  davranmaktan 
çekindiler.

Begin, Filistinlilerden "iki ayaklı 
hayvan" olarak bahsetmişti...."

Meşhur ve ciddi gazetelerden 
Kudüs Postası'nın çalışma yazarlarının 

kalemleri "cani Arap dünyasının ilkel 
başlangıcı" gibi ifadeler kullanılabildiler.

Buna  göre ,  Zebra  ve  Çat i l a 
kamplarında yapılan katliamı İsrail 
g e r ç e k l e ş t i r m e m i ş ,  A r a p l a r  i ç 
boğuşmaları sonucunu birbirlerinin 
kafalarını kesmişlerdi.

Genel Kurmay Başkanı Eitan da, 
İ s ra i l  Pa r l a m e n to s u  K n e s s e t t ' d e 
Araplardan hamam böcekleri şeklinde söz 
yapmayı doğal bulmuştu. Komünizmin 
detayları ile Batılı bileşimler ve basın, 
İslam'ın piyasa değeri tehdit senaryoları 
şeklinde yeniden keşfedildiler. Kitaplar, 
makaleler ve televizyon programları 
sürekli "Allah'ın kılıcı", "yeşil tehlike", 
"fundamentalist enternasyonal", "İslam'ın 
modernizme karşı savaşı", "küresel 
i n t i f a d a"  v e  b e n z e r i  t e m a l a r l a 
Müslümanları bir ordu gibi bitmiyordu.

Bugün, Güneydoğu Asya'dan, Batı 
Afrika'ya kadar uzanan dev devlette 
çoğunluk oluşturan Müslümanların 
güvenilir bir milyarı aşmasına rağmen, 
İs lam, tek vücutlu bir  cephe gibi 
tanımlanarak, dolaylı veya dolaysız 
"gerçek İslam" olarak mevcut, köktencilik 
ve bağnazlık ile eş şekilde gösteriliyor.”

İ ş t e  B a t ı  g ö z ü y l e  İ s l a m  v e 
Müslümanlar!

www.aliihsantosun38@hotmail.com

Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı 
Karacaören köyündeki okulda 
hazırlanan kütüphane törenle açıldı.
Genç Nevşehirliler Derneği tarafından 
Karacaören Cumhuriyet İlkokulu'nda 
öğrencilerin eğitim ve öğretimine 
destek amacıyla oluşturulan 
kütüphanenin açılışı için tören 
düzenlendi.
Törende konuşan Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, eğitimin toplumun temel taşı 
olduğunu ifade etti.
Kütüphanenin çocukların ufkunu 
genişletecek ve hayallerine köprü 
olacak bir eser olduğunu belirten Fidan, 

destek sunanlara teşekkür etti.
Genç Nevşehirliler Derneği Başkanı Ziya 
Ağca ise yürüttükleri çalışmalarla farklı 
okullarda daha önce kütüphaneler 
açtıklarını belirtti.
Bu kütüphanenin sadece kitapların 
değil, emeklerin, hayallerin ve 
dayanışmanın simgesi olduğunu 
kaydeden Ağca, "Sevgili çocuklar, bu 
kitaplar sizin geleceğinizdir. Okuyun, 
büyüyün ve geleceğin yıldızları olun." 
dedi.
Konuşmaların ardından kütüphanenin 
açılışı Vali Fidan ve diğer katılımcılar 
tarafından gerçekleştirildi. AA

Gönüllülerin kurduğu kütüphane hizmete açıldı
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Milletvekili Özgün, Ürgüp'te vatandaşlarla buluştu
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, milletvekili olarak seçildiği günden 
bu yana sürdürdüğü vatandaş buluşmalarına Ürgüp ilçesinde devam etti.

Ziyaret kapsamında ilk olarak, AK Parti 
Ürgüp İlçe Başkanı Ülkünur Demir'in 
başkanlığında bir halk buluşması 

gerçekleştirdi. Burada vatandaşlarla tek tek 
görüşerek sorunlarını dinleyen ve 
taleplerini alan Milletvekili Özgün, 
buluşma sonrasında yaptığı açıklamada 
şunları söyledi:
“BİZ BU YOLA MAKAM, ÜNVAN İÇİN 
ÇIKMADIK”
“Ürgüp'te ilk kez bir halk buluşması 
gerçekleştirdik. Şunu tüm samimiyetimle 
ifade ediyorum: Biz bu yola makam ya da 
unvan için çıkmadık. Attığımız her adımı, 
söylediğimiz her sözü ve verdiğimiz her 
mücadeleyi yalnızca hemşehrilerimiz için 

veriyoruz. Bu anlamlı buluşmaya öncülük 
eden Ürgüp İlçe Başkanımız Ülkünur 
Demir'e ve kıymetli teşkilatımıza gönülden 
teşekkür ediyorum.”
Halk buluşmasının ardından sahaya inen 
Milletvekili Özgün, Ürgüp Necdet Güner 
Caddesi'ndeki sanayi esnafıyla bir araya 
gelerek sohbet etti. Esnafların yaşadığı 
sıkıntıları ve taleplerini dinleyen Özgün, 
“Tüm esnafımız alın teriyle ekmeğinin 
peşinde. Allah hepsine bol kazanç ve 
kolaylık versin,” dedi.
TARİHİ DOKUSUYLA MODERN BİR 
MEKANA DÖNÜŞEN ÖĞRETMENEVİ
Milletvekili Özgün daha sonra, 19. yüzyılda 
Sultan II. Abdülhamid döneminde inşa 
edilen ve yakın zamanda restorasyonu 
tamamlanan Ürgüp Öğretmenevi'ni 
ziyaret etti. İlçe Milli Eğitim Müdürü Savaş 
Özdemir ve Öğretmenevi Müdürü 
Mehmet Akif Alan'dan yapılan çalışmalar 
ve gelecek projeler hakkında bilgi aldı.
Özgün, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada 
şu ifadeleri kullandı: “Ecdâdın aziz 
hatırasını taşıyan bu yapı, geçmişten 
günümüze hizmet veren önemli bir 
mekân. 1980'den bu yana 
öğretmenlerimize ev sahipliği yapan 
Ürgüp Öğretmenevi, restorasyonla tarihî 
dokusunu koruyarak modern bir yapıya 
dönüştü. Bu eserin yeniden ilçemizin 

hizmetine kazandırılmasında emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.”
ÜRGÜP DEVLET HASTANESİNE ZİYARET
Programının son durağında Ürgüp Devlet 
Hastanesini ziyaret eden Özgün, İlçe 
Sağlık Müdürü Dr. Halit Bağırgan ve 
Hastane Müdürü Mustafa Serhat Güzel ile 
bir araya geldi. Hastaları ziyaret ederek 
geçmiş olsun dileklerini ileten Özgün, 
hastanenin genel durumundan duyduğu 

memnuniyeti de dile getirdi.
Özgün Milletvekili Özgün, “Ürgüp Devlet 
Hastanemizin temiz ve düzenli hali bizleri 
çok memnun etti. Doktorlarımızı ve tüm 
sağlık çalışanlarımızı yerlerinde ziyaret 
ederek, özverili ve gayretli çalışmalarından 
dolayı teşekkür ettik. Böyle titiz ve fedakâr 
bir sağlık kadrosuna sahip olduğumuz için 
gurur duyuyoruz.” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Hindistan'ın eski Dışişleri Bakanı Akbar Ürgüp'te

Akbar'ın Başkan Bul'u ziyaretinde ikili, 
dünya dış politikasının güncel dinamikleri, 
Hindistan'ın küresel ilişkilerdeki yeri, Ürgüp 
ve diplomatik deneyimlere dair kapsamlı 
bir sohbet gerçekleştirdi. Hindistan'da 
gazetecilik ve siyaset alanında uzun yıllar 
boyunca etkin görevlerde bulunmuş, 
özellikle dış politika ve İslam dünyası 
üzerine yaptığı çalışmalarla tanınan 
önemli bir ismini ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Başkan Bul, 
günün anısına Ürgüp'ün simgelerinden 
biri olan geleneksel “Ürgüp Evi kapı 
tokmağını” Akbar'a armağan etti.
Hindistan Dışişleri Bakanlığında devlet 
bakanı olarak görev yapan Akbar da kendi 
yazdığı kitabını Bul'a hediye etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Hindistan'ın eski Dışişleri Bakanı, deneyimli diplomat, gazeteci ve yazar 
Mobasher Jawed Akbar, Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul'u ziyaret etti.
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1267 kişiye GBT sorgusu yapıldı
evşehir İl Emniyet 

NMüdürlüğünce Nevşehir 
il genelinde Güven 

Huzur Uygulaması 
gerçekleştirildi. Türkiye 
genelinde düzenlenen Türkiye 
Güven Huzur Uygulaması, 
Nevşehir'de de gerçekleştirildi. 
Uygulama, Nevşehir ve 7 ilçede 
51 ekip ve 184 personelin 
katılımı ile yapıldı. Ekiplerce 63 
işyeri, 48 park/bahçe, 
yürüyüş/mesire alanı, 13 metruk 
bina, 373 araç kontrol edildi. 22 
servis aracı ve 1267 şahsa Genel 
bilgi toplama (GBT) sorgusu 
yapıldı. Yapılan uygulamada 2 
aranan şahsa işlem yapılırken, 22 
araç sürücüsüne ise ceza yazıldı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Kozaklı'da sigarayı bırakmak
isteyenler için dev hizmet

ozaklı Toplum Sağlığı 

KMerkezi'nde yer alan Sigara 
Bırakma Polikliniği 

vatandaşlara hizmet vermeye başladı.
Kozaklı'da Toplum Sağlığı Merkezi 
(TSM), sigarayı bırakmak isteyen 
vatandaşlara yönelik ücretsiz destek 
hizmeti sunuyor. 
Hafta içi her gün saat 13.00 ile 17.00 
arasında verilen hizmet, sigarayı 
bırakmak isteyenler için önemli bir fırsat 
oluşturuyor.
Kozaklı TSM bünyesinde sunulan bu 
hizmet kapsamında, sigarayı bırakmak 
isteyen bireylere Sigara Bırakma 
Polikliniklerinde, tıbbi danışmanlık ve 
psikososyal destek ücretsiz olarak 
sağlanıyor. Kozaklı TSM Doktoru Dr. 
Selma Bozbay, “Sigara Bırakma 
Polikliniğimizde sunulan bu ücretsiz 
hizmetten yararlanmak isteyen 

vatandaşların, hafta içi belirtilen saatler 
arasında merkeze başvurmaları yeterli. 
Sigara bağımlılığından kurtulmak ve 
daha sağlıklı bir yaşama adım atmak 
isteyen herkes, bu fırsatı 
değerlendirebilir. Sağlıklı bir gelecek 
için, sigarayı bırakmak isteyen tüm 
vatandaşlarımızı Kozaklı Toplum Sağlığı 
Merkezi'ne bekliyoruz.” dedi. 
HABER: SEZER ALTUNOK



Nevşehir, Avrupa Şampiyonası'na
galibiyetle başladı

21 Nisan 2025 Pazartesi

evşehir Belediyesi SK Erkek 

NHokey Takımı, Avrupa Kulüpler 
Şampiyonası Challange 1 

müsabakalarına galibiyetle başladı.
Avrupa Hokey Federasyonu tarafından 18-
21 Nisan tarihleri arasında Konya'da 
Nevşehir Belediyesi ev sahipliğinde 
düzenlenen Avrupa Kulüpler Şampiyonası 
Challange 1 müsabakaları başladı. 
Ülkemizi temsil eden Nevşehir Belediyesi 
Spor Kulübü Hokey Erkek takımı, ilk 
maçından galibiyetle ayrılarak turnuvaya 

güzel bir başlangıç yaptı.
Geçtiğimiz yıl tarihi başarılara imza atarak 
farkındalık oluşturan ve dünya hokey spor 
kamuoyunda büyük yankı uyandıran 
Nevşehir Belediyesi SK Erkek Hokey 
Takımı, Konya'da düzenlenen turnuvanın 
ilk gününde Ukrayna ekibi HC Vinnitsa 
1981 ekibini 5-1 yenerek, turnuvaya 
galibiyetle başladı.
Avrupa Kulüpler Şampiyonası Challange 1 
müsabakalarında final maçları ise bugün 
oynanacak. HABER: SEZER ALTUNOK

Play-Off tarihleri açıklandı
Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF)tarafından 2024-2025 Sezonu 
Play-Off tarihleri açıklandı.
2024-2025 Sezonunda son haftalara 
girilirken bir üst lige çıkacak takımların 
belirleneceği Play-Off maçlarının tarihi 
netleşti. TFF internet sitesinden 
Trendyol 1. Lig, Nesine 2. Lig ve Nesine 
3. Lig play-off tarihleri açıklandı.  Final 
müsabakalarının oynanacağı 
merkezlerin daha sonra ilan edileceği 
kaydedildi. 
3. Lig'de daha önce 3 kez Play-Off 
mücadelesi veren Nevşehir 
Belediyespor, 7 sezondur mücadele 
ettiği profesyonel liglere veda etmesi 
nedeniyle Play-Off heyecanını bu 
sezon yaşayamayacak. Bölgesel 
Amatör Lig'de üst sıraları zorlayan 
Suvermez Kapadokyaspor grubunu 2. 
veya 3. sırada tamamlarsa Play-Off 
oynayacak. BAL'da Play-Off takviminin 
önümüzdeki günlerde açıklanması 
bekleniyor. Nevşehir'de “Bir Şiir Bir Nefes” Şiir 

Yarışması İl Finali gerçekleştirildi.
Gençlerin bilgi, yetenek ve ifade 
becerilerini destekleyerek kültürel 
gelişimlerine katkı sunmak amacıyla 
hayata geçirilen etkinlikler tüm hızıyla 
devam ediyor. 
Bu kapsamda, Nevşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğüne bağlı Nevşehir Gençlik 
Merkezi tarafından gençlerin edebi 
yönlerini keşfetmelerine olanak tanımak 
amacıyla “Bir Şiir Bir Nefes” Şiir 
Yarışması düzenlendi.
Gençlik Merkezinde gerçekleşen 
programa, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, öğretmenler ve çok 

sayıda öğrenci katıldı. 
Sahneye çıkan gençler, duygu ve 
düşüncelerini şiirle harmanlayarak 
dinleyicilere duygusal anlar yaşattı. 
Seslendirdikleri şiirlerle hem geleneksel 
edebiyattan hem de modern şiir 
dünyasından izler taşıyan gençler, 
izleyenlerden tam not aldı.
Yarışma ile gençlerin özgüven 
kazanmaları, edebi ifade becerilerini 
geliştirmeleri ve kültürel mirasla daha 
derin bağlar kurmaları amaçlandı. 
İl finalinde dereceye giren genç 
yetenekler, bölge finallerinde Nevşehir'i 
temsil etme hakkı kazandı. HABER: 
YASEMİN EKİCİ

2024-2025 sezonu Play-Off müsabaka 
tarihleri şöyle:
Trendyol 1. Lig Play-Off tarihleri 
1. Tur:  15 Mayıs Cumartesi 
 2. Tur 1. Maçlar: 19 Mayıs Pazartesi
2. Tur 2. Maçlar: 23 Mayıs Cuma 
Final: 29 Mayıs 2025 Perşembe
Nesine 2. Lig Play-Off tarihleri 
1.  Tur: 8 Mayıs Perşembe 
2. Tur 1. Maçlar: 12 Mayıs Pazartesi
2. Tur 2. Maçlar: 16 Mayıs Cuma 
3. Tur 1. Maçlar: 22 Mayıs Perşembe
3. Tur 2. Maçlar: 26 Mayıs Pazartesi 
Final:  1 Haziran 2025 Pazar 
Nesine 3. Lig Play-Off tarihleri
1.  Tur: 30 Nisan Çarşamba
2. Tur 1. Maçlar: 5 Mayıs Pazartesi
2. Tur 2. Maçlar: 9 Mayıs Cuma 
3. Tur 1. Maçlar: 15 Mayıs Perşembe
3. Tur 2. Maçlar: 19 Mayıs Pazartesi  
1-2 Grup Finali: 24 Mayıs 2025 
Cumartesi
3.4. Grup finali: 25 Mayıs 2025 Pazar 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Genç yetenekler
şiir yarışmasında yarıştı


